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   Tuote                                                            

Tuotekoodi: PRIME7-IYT-EU
Valmistaja: AES

   Tekniset tiedot                                             

Tuoteryhmä: AES Global
Valmistaja: AES
Alkuperämaa: Irlanti
Uutuustuote: Kyllä
Valmistajan
tuotesivu: Aesglobalonline.com

4 vastaanottavaa numeroa

2 relettä, NC ja NO (2 A / 24 V AC)

300 mA (soitto), maks. 2 A (hetkellinen)

Sis virtalähteen, 24 V AC / 2 A

165 x 135 x 93 mm

AES Emergency / Call Assist Range on yhden painikkeen GSM-puhelinyksikkö hätä- ja
avustuspuheluihin, joka soittaa automaattisesti ennalta ohjelmoituihin puhelinnumeroihin painiketta
painettaessa. Laite soveltuu lukuisiin julkisiin ja ammatillisiin ympäristöihin kaupunkialueilta syrjäisille
kohteille.

Joustava räätälöinti – Laite on saatavilla jopa viidessä eri värissä ja se voidaan brändätä asiakkaan
toiveiden mukaisesti, jolloin se sopii visuaalisesti mihin tahansa ympäristöön.

Laaja soittolistakapasiteetti – Järjestelmään voidaan tallentaa jopa 250 soittajan tunnistenumeroa
sekä 250 aikarajoitettua tunnistenumeroa, mikä mahdollistaa monipuolisen ja hallitun

https://www.aesglobalonline.com/emergency-range
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puhelunohjauksen.

Automaattiset laukaisutapahtumat – Laite tukee jopa viittäkymmentä automaattista
laukaisutapahtumaa viikossa, mikä tekee siitä luotettavan ratkaisun jatkuvaa valvontaa vaativiin
kohteisiin.

Kaksi relettä monipuoliseen integraatioon – Kaksi N/C- ja N/O-tyyppistä relettä mahdollistavat
laitteen yhdistämisen muihin järjestelmiin, kuten ovien ohjaukseen tai hälytysjärjestelmiin.

4G EU -modeemi valmiina – EU-markkina-alueelle suunnattu 4G-modeemi varmistaa nopean ja
luotettavan yhteyden ilman erillisiä modeemihankintoja.

Soveltuvuus eri käyttökohteisiin

AES Call Assist -laitteet on suunniteltu toimimaan vaativissa olosuhteissa ja monipuolisissa
ympäristöissä. Laite voidaan varustaa aurinkopaneelilla täysin verkoista riippumatonta käyttöä
varten. Julkisten alueiden avustuspistettä voidaan hyödyntää puistoissa, leikkikentillä sekä
joukkoliikenteen asemilla. Huvipuistojen tarpeisiin on oma mallinsa, joka mahdollistaa nopean
yhteyden hallinnolle esimerkiksi kadonneen lapsen tilanteessa. Hätäpuhelupiste sopii syrjäisille
retkeilyreiteille, laskettelurinteille ja metsäalueille, ja myös taksipistettä voidaan hyödyntää
hotelleissa, ostoskeskuksissa ja asemilla. Yritysympäristöissä laite palvelee kuljetusyritysten
toimittajia ja asiakaspalvelua.

Mukana tulevat varusteet ja liittyvät tuotteet

Laitteen mukana toimitetaan 24 V DC 2 A verkkolaite. Laitteeseen on saatavilla aurinkopaneeliliitäntä
off-grid-asennuksia varten sekä korkeavahvistuksinen antenni paremman kuuluvuuden takaamiseksi
syrjäisissä kohteissa. Tuotesarjaan kuuluu useita eri käyttötarkoituksiin optimoituja malleja: julkisen
alueen avustuspiste, huvipuistoympäristöön tarkoitettu malli, taksipuhelin, etäalueiden hätäpuhelin
sekä yritysympäristön avustuspiste. Laitteet ovat saatavilla useissa eri väreissä, ja niihin voidaan
tehdä asiakaskohtainen brändäys.

Valmistajasta

AES (Advanced Electronic Systems) on brittiläinen turvallisuusalan yritys, joka on erikoistunut GSM-
pohjaisiin intercom- ja kulunvalvontaratkaisuihin. AES on tunnettu innovatiivisista langattomista
oviviestintä- ja hälytysjärjestelmäratkaisuistaan, joita käytetään laajasti niin asuinkiinteistöissä kuin
teollisuus- ja julkisen sektorin kohteissa ympäri maailmaa. Yhtiön tuotteet valmistetaan ja kehitetään
Yhdistyneessä kuningaskunnassa.

Tekniset tiedot

Soittonumerot: 4
Automaattiset laukaisutapahtumat / vko: 50
Soittajan tunnistenumerot: 250
Aikarajoitetut soittajan tunnistenumerot: 250
Releet: 2
Releiden tyyppi: N/C ja N/O
Releen kuormitus: 2 A, 24 V AC max
Virrankulutus: 300 mA soitettaessa, 2 A huippukuorma
Modeemimalli: 4G EU
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Käyttöjännite: 24 V DC
Mukana: 24 V DC 2 A verkkolaite
Mitat: 165 x 135 mm (korkeus x leveys)
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